
ROMERO BAND PŘED RADNICÍ
(PÁ) 1930–2030 před radnicí. Adventní koncert. Přerušte vánoční nákupy, pečení i úklid a přijďte 
si dát svařák nebo grog a něco dobrého k zakousnutí v adventním bistru a naladit se svátečně 
s přáteli a Romero bandem. 

FILHARMONIE BOHUSLAVA MARTINŮ
(SO) 1900 divadelní sál. Koncert s  degustací vína partnerského vinařství Šalša. Filharmonie  
Bohuslava Martinů je profesionální osmdesátičlenný symfonický orchestr. Současným šéfdirigen-
tem orchestru je Robert Kružík. Na domácí půdě realizuje řadu mimořádných produkcí s předními 
českými i zahraničními interprety.          vstupné bez klubové karty 490 Kč/senioři, studenti 390 Kč

ZPÍVÁNÍ U VÁNOČNÍHO STROMU S ŽIVÝM BETLÉMEM 
(SO) 1800 před radnicí. Vánoční písně v podání Mužského sboru z Kyjova, ŽS Tragačnice, Tetek 
z Kyjova, Kyjovánku I a s živým betlémem členů Slováckého souboru Kyjov. Svařák a další občer-
stvení zajištěno. Pořádá Slovácký soubor Kyjov a MKS Kyjov.

ŠTĚPÁNSKÝ BĚH V KYJOVĚ
(ÚT) 830 Klvaňovo gymnázium. Srdečně zveme všechny běžce  i  jejich fanoušky na 61. ročník 
Štěpánského běhu v Kyjově. Prezence závodníků 830–1000. Start dětských a juniorských katego-
rií v 1000. Start hlavního závodu v 1030. Podrobné informace na www.stepanskybehkyjov.cz. 

GULÁŠ PÁRTY 2023 ANEB KYJOV SE LOUČÍ S ROKEM 2023 
A VÍTÁ ROK 2024

(NE) 1530 Masarykovo náměstí. 
1530 Hraje skupina Návrat. Prodej svařeného vína a  dalšího občerstvení. 1600 Starosta zve na 
tradiční silvestrovský guláš. 1645 Silvestrovské promítání – DVD projekce pro děti. 1700 Diskotéka 
– hraje DJ Cross. 1755 Přání starosty do nového roku. 1800 Ohňostroj. Po ohňostroji pokračuje 
diskotéka. Pořádá město Kyjov a MKS Kyjov. 

VÁNOCE OSMANYHO LAFFITY
(PO) 1900 divadelní sál. Originální talkshow populárního módního návrháře kubánského původu 
Osmanyho Laffity ve vánočním speciálu plném nekorektního humoru.    
                                     Toto představení je vyprodáno. 

2. ADVENTNÍ TRH 
(NE) 1200 Masarykovo náměstí. 
1200–1800 Prodej řemeslného, dárkového zboží a občerstvení, adventní bistro.
1200–1800 Dílničky pro děti.
1500–1700 Animační program – Mikuláš, anděl, čerti, Čertovské kolo štěstí, hudba, tanec, hry, 
soutěže, Ježíškova pošta, fotokoutek.

 DESATERO - CIMBÁLOVÁ MUZIKA DANAJ
(NE) 1530 kostel Nanebevzetí Panny Marie. Desatero tvoří už tisíce let základní pravidla člově-
čenství. Dvě kamenné desky, které Bůh na hoře Sinaj předal Mojžíšovi. Desatero Božích přikázání 
v písních, obrazech i úvahách představí strážnická cimbálová muzika Danaj (umělecká vedoucí 
Magdalena Múčková) s primášem Janem Gajdou a se svými sólisty a hosty.          vstupné 200 Kč

TAK JÁ LETIM!
(PO) 1900 divadelní sál. Divadelní komedie s Annou Polívkovou.    
             Toto představení je vyprodáno.

PRODEJNÍ VÝSTAVA ŠKOLY POLYTECHNICKÉ KYJOV
(ST) malý sál. Možnost zakoupení rukodělných a pekařských výrobků s vánoční tematikou.  
                                    vstup volný

VÁNOČNÍ VYSTOUPENÍ ŽÁKŮ ZUŠ KYJOV
(ST) 1700 divadelní sál. Vánoční vystoupení hudebního a  tanečního oboru ZUŠ Kyjov, na kte-
rém se představí nejen žákyně tanečního oboru, ale také žáci a  pedagogové hudebního obo-
ru. Předprodej vstupenek od 20.11. (PO) na pokladně Domu kultury Kyjov, v  IC Kyjov a  na síti  
Ticketportal.cz.                                                  vstupné 100 Kč

LÁSKA EXISTUJE
(ČT) 1630 kino Panorama. Premiérové promítání dokumentárního filmu o Slováckém roku 2023 
autora Jaromíra Šallého. Místenky je možné vyzvednout v pokladně Domu kultury Kyjov a v  IC 
Kyjov.                                             vstup zdarma/vstup možný pouze s platnou místenkou

ŠUFA – ZPÍVÁNÍ ZE ZPĚVNÍKU JÁ, PÍSNIČKA
(PÁ) 1730–1830 před radnicí. Oblíbené zpívání ze zpěvníku Já, písnička – 1. díl (zelená) s kape-
lou ŠUFA. Přerušte vánoční nákupy, pečení i úklid a přijďte si dát svařák nebo grog, něco dobrého 
k zakousnutí v adventním bistru a zazpívat si s přáteli. Pokud máte, vezměte si zpěvník Já, písnička 
s sebou, případně hudební nástroj.

3. ADVENTNÍ TRH
(NE) 1200 Masarykovo náměstí. 
1200–1800 Prodej řemeslného, dárkového zboží a občerstvení, adventní bistro.
1200–1800 Dílničky pro děti.
1300–1700 Promítání pásma krátkých pohádek.
1500–1700 Koncert českých středověkých koled v podání legendární českolipské kapely Řemdih a 
vystoupení kapely Enable, Ježíškova pošta, fotokoutek.

GRANDE MORAVIA - KOUZLO VÁNOC
(ÚT) 1800, 2000 divadelní sál. Grande Moravia Ladislava Pavluše pokračuje i letos v tradici velmi 
oblíbených vánočních koncertů.                           Oba časy koncertu jsou vyprodané
 

VÁNOČNÍ BESEDA U CIMBÁLU S CM JURY PETRŮ
(PO) 2000 estrádní sál. Oblíbená beseda u cimbálu s hostem Vlastikem Ondrou. Pořádá Slovácký 
soubor ve spolupráci s MKS Kyjov.                                                          vstupné 200 Kč

1., 23. 12. (PÁ,SO) 17:30 Přání DAB_______________________________________150 Kč/RV 540 Kč
1. 12. (PÁ) 20:00 Zbojník ČZ__________________________________________________150 Kč
2. 12. (SO) 17:30 Pět nocí u Freddyho TIT________________________________________150 Kč
2. 12. (SO) 20:00 Tancuj Matyldo ČZ___________________________________________150 Kč
3., 27. 12. (NE,ST) 15:00 Kouzelná beruška a  černý kocour ve filmu DAB____150 Kč/RV 540 Kč
3. 12. (NE) 17:30 Jak mít sex TIT_______________________________________________150 Kč
3. 12. (NE) 20:00 Tajemství a smysl života ČZ___________________________________150 Kč
6. 12. (ST) 16:00 Němá tajemství ČZ_______________________________________BS 70 Kč
6. 12. (ST) 19:00 Jagna TIT_________________________________________140 Kč/ČFK 120 Kč
7., 16. 12. (ČT,SO) 17:30 Perinbaba a dva světy ČZ________________________150 Kč/RV 540 Kč
7. 12. (ČT) 20:00 Bratři ČZ___________________________________________________150 Kč
8. 12. (PÁ) 17:30 Jak přežít svého muže ČZ_____________________________________150 Kč
8. 12. (PÁ) 20:00 Šťastné a krvavé TIT__________________________________________150 Kč
9. 12. (SO) 17:30 Přání DAB 3D______________________________________160 Kč/RV 576 Kč
9. 12. (SO) 20:00 Perinbaba a dva světy ČZ__________________________150 Kč/RV 540 Kč
10. 12. (NE) 15:00 Trollové 3 DAB_____________________________________140 Kč/RV 504 Kč
10. 12. (NE) 17:30 Perinbaba a dva světy SZ___________________________150 Kč/RV 540 Kč
10. 12. (NE) 20:00 Dogman TIT_________________________________________________150 Kč
13. 12. (ST) 15:30 Bijásek: Tlapková patrola ve velkofilmu DAB_____________110 Kč/RV 396 Kč
13. 12. (ST) 20:00 Láska nebeská DAB TADY VARY_________________________________150 Kč
15. 12. (PÁ) 17:30 Šťastné a krvavé TIT__________________________________________150 Kč
15. 12. (PÁ) 20:00 Hunger Games: Balada o  ptácích a  hadech TIT_________________150 Kč
16. 12. (SO) 20:00 Wonka DAB_______________________________________150 Kč/RV 540 Kč
17. 12. (NE) 15:00 Tonda, Slávka a kouzelné světlo DAB_________________150 Kč/RV 540 Kč
17. 12. (NE) 17:30 Tancuj Matyldo ČZ___________________________________________150 Kč
17. 12. (NE) 20:00 Tři mušketýři: Milady DAB____________________________________150 Kč
21. 12. (ČT) 17:30 Ptáci stěhováci DAB_________________________________150 Kč/RV 540 Kč
21., 22. 12.  (ČT,PÁ) 20:00 Lítá v tom ČZ______________________________________________150 Kč
22. 12. (PÁ) 17:00 Aquaman a ztracené království DAB 3D__________________________ 160 Kč
23. 12. (SO) 20:00 Aquaman a ztracené království DAB___________________________150 Kč
27. 12. (ST) 17:30 Jedeme na teambuilding ČZ PŘEDPREMIÉRA______________________150 Kč
27. 12. (ST) 20:00 Pět nocí u Freddyho TIT_______________________________________150 Kč
28. 12. (ČT) 17:00 Aquaman a ztracené království DAB____________________________150 Kč
28. 12. (ČT) 20:00 Jedeme na teambuilding ČZ____________________________________150 Kč
29. 12. (PÁ) 17:30 Wonka DAB________________________________________150 Kč/RV 540 Kč
29. 12. (PÁ) 20:00 Lítá v tom ČZ________________________________________________150 Kč
30. 12. (SO) 15:00 Perinbaba a dva světy ČZ___________________________150 Kč/RV 540 Kč
30. 12. (SO) 17:30 Jedeme na teambuilding ČZ___________________________________150 Kč
30. 12. (SO) 20:00 A máme, co jsme chtěli ČZ PŘEDPREMIÉRA_______________________160 Kč

Rezervované vstupenky je nutné si vyzvednout nejpozději 30 minut před začátkem promítání. Včas nevyzvednuté rezervace jsou 
automaticky zrušeny. Zrušené vstupenky mohou být prodány případným zájemcům o dané představení. 
3D – filmy jsou promítány technologií 3D projekce | RV – rodinná vstupenka (sleva 10 %) platná pro: 2 děti do 15 let + 2 dospělí 
nebo 3 děti do 15 let + 1 dospělý | ČFK – členové filmového klubu | BS – BIO SENIOR je určen pro všechny (nejen pro seniory), kteří 
upřednostňují návštěvu kina v denním čase, protože nemohou navštívit kino ve večerních hodinách a zároveň nechtějí přijít o filmové 
novinky. Projekce filmových novinek je za sníženou cenu. Představení se konají 2x měsíčně, vždy (ST) v 1600 nebo v 1630 | TIT – české 
titulky | ČZ – české znění | DAB – český dabing.

EVROPA Z PTAČÍ PERSPEKTIVY
7.–31. 12. (ČT–NE) Putovní výstava dronových fotografií Tomáše Neuwirtha s  názvem Evropa 
z ptačí perspektivy. Výstava „Evropa z ptačí perspektivy“ vznikla v  rámci projektu EURO FOTO 
TOUR. Jeho účelem bylo vytvořit fotografický soubor, který ukáže starý kontinent na dronových 

snímcích z dvanácti zemí. Předem vytipovaná více či méně známá místa dávají vyniknout jak pří-
rodním scenériím, tak i tvořivému lidskému umu. Autor fotografií Tomáš Neuwirth v průběhu realiza-
ce projektu najel po Evropě více než 10 tisíc kilometrů. Putovní výstava se koná na různých místech 
České republiky v průběhu roku 2023 a 2024. Výstava je prodejní, všechny fotografie jsou tisknuty 
v limitovaných edicích 24 kusů. Vernisáž výstavy se uskuteční 7. 12. (ČT) v 1700. 

Stálá expozice MUSEUM PICTUM – historie, etnografie, archeologie a příroda Kyjovska v renesanční bu-
dově zámečku.
Herně-naučná hra PRŮVODCE POZNÁNÍM – ve hře Vlastivědného muzea je hlavním poháněčem zvědavost 
a po správném vyluštění kryptexu i odměna. Kryptex je součástí „muzejního“ kufříku, který si zájemce či skupina 

zapůjčí.

PŘICHÁZÍ ČAS ADVENTNÍ - ADVENTNÍ TVOŘIVÉ DÍLNY
(SO) 1300–1700 Výroba adventních věnců, svícnů a  výzdoby s  paní Věrou 
Švábovou, zdobení perníčků s paní Marií Pribišovou, tvorba korálkových ozdob s paní Blankou 
Jakubíčkovou, výroba svíček ze včelího vosku. Na akci doporučujeme se předem registrovat.  
Možnost zakoupit materiál nebo přinést vlastní.              vstupné 50 Kč

VÁNOCE SE BLÍŽÍ...
4.–8. 12. (PO–PÁ) 800–1300, 1400–1630 Předváděcí akce řemesel, kde si návštěvníci mohou vy-
zkoušet rukodělné práce, postupy a vánoční zvyky, mezi něž patří zdobení perníčků a vánočních 
ozdob, paličkování, výroba keramiky a ozdob z korálků, práce se dřevem, s kukuřičným šustím 
a vlnou. Možnost zakoupení drobných dárečků pro své blízké.            vstupné 40 Kč

BYDLÍME SE SKLEM
Do 21. 1. 2024 (NE) Fusingové sklo Jaroslavy Matúšové. 

LÉKAŘSKÁ PŘEDNÁŠKA
(ÚT) 1700 studovna-čítárna. Lékařská přednáška: MUDr. Peter Chovanec, FEBOT – Chůze ne-
musí bolet.

BOOKSTART
(ST) 1000 dětské oddělení. Vánoční setkání pro rodiče s nejmenšími dětmi.

POMOC JEŽÍŠKOVI S BALENÍM
(ČT) 1530–1700 studovna-čítárna. Tipy na jednoduché a rychlé balení dárků. Dílničku vede Věrka 
Dupynová. Pro děti, dospělé i seniory.

20.12. (ST) všechna oddělení knihovny otevřena 800–1100. 

21. 12. 2023–1. 1. 2024 (ČT–PO) KNIHOVNA UZAVŘENA.

Na čepu v prosinci: VÁNOČNÍ 14 % hm – Vídeňský styl, polotmavé silné pivo, spodně kvašené, nefiltrované 

a nepasterizované pivo.

CHYTRÝ KVÍZ
4., 11., 18. 12. (PO) 1900 Poskládejte tým do 9 členů a přijďte si ověřit své znalosti s dalšími týmy.

DOBROČINNÁ SKAUTSKÁ KAVÁRNA V PIVOVARU
(NE) 1300–1800 Kyjovský pivovar. Přijďte si s námi vypít čaj nebo kávičku, vyrobit něco pěkného 
na Vánoce, koupit drobnost pro vaše blízké. Program: šifrovací hra pro děti, vánoční dílničky. 
1500–1700 vystoupení skupiny Romero Band. Hlavním pořadatelem je skautský oddíl Podchřibáci 
a spolupořadatelem je Vlastivědné muzeum Kyjov.

SILVESTR V KYJOVSKÉM PIVOVARU
(NE) Zakončete starý rok 2023 a  přivítejte ten nový 2024 v  Kyjovském pivova-
ru spolu s  poprockovou skupinou Ferrum a  bohatým teplým i  studeným rautem.  
Místenky k zakoupení v restauraci. Těšíme se na vás.

OCHUTNÁVKA MEDOVINY
11.–17. 12. (PO–NE) Ochutnávka alkoholického nápoje dávných národů s medovou, ovocnou 
a kořeněnou vůní i chutí.

PŘEDVÁNOČNÍ POSEZENÍ SE SVAŘÁKEM
(PÁ) 1800 Zveme vás na předvánoční posezení se svařákem. Přijďte si posedět a užívat vánoční 
atmosféry s přáteli.

ZPÍVÁNÍ U VÁNOČNÍHO STROMU V BORŠOVĚ
(ČT) 1700 u školy pro sluchově postižené Boršov. Zveme vás na tradiční zpívání u vánočního 
stromu v Boršově. 

ZPÍVÁNÍ U VÁNOČNÍHO STROMU V NĚTČICÍCH 
(PÁ) 1730 dětské hřiště Nětčice.

VÁNOČNÍ SETKÁNÍ ANEB OTVÍRÁME ADVENTNÍ KALENDÁŘ
(PÁ) 1400–1700 Masarykovo náměstí 13/14, Kyjov. Přijďte se s námi naladit na nadcházející 
adventní čas a odstartovat první kyjovský adventní kalendář.  Těšit se můžete na společnou koledu, 
teplý čaj, mošt i svařák. Hudební hosté: Kateřina Justrová (klavír), Štěpán Kudela a Šimon Filípek 
(klavír, trumpeta).

ADVENTNÍ KALENDÁŘ
1. 12.–24. 12. (PÁ–NE) Zahajujeme první ročník netradičního kyjovského adventního kalendáře. 
24 zájemcům bylo přiděleno číslo, kterým ve správný den rozzáří své okno. A vás srdečně zveme 
na adventní procházky s hledáním okýnek. Pokud okýnko najdete, vyfoťte si ho a pak se s námi 
podělte na FB Kyjovské Slovácko v pohybu (neprozraďte, kde byla fotografie pořízena). Najdete 
všechna okýnka kyjovského adventního kalendáře?

VIRTUÁLNÍ KOMUNITNÍ CENTRUM – nově jsme otevřeli virtuální komunitní centrum KYJOVSKOPOMA-
HA, kde najdete rady, tipy a  inspiraci, jak řešit každodenní situace, zároveň vám komunitní centrum podává 
pomocnou ruku při řešení složitých životních situací. www.kyjovskopomaha.cz, to je váš partner na křižovatce 
běžného života.

ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU 
(PO) 1700 parkoviště a prostor před školou ZUŠ. V letošním roce zaměstnanci a žáci Základní 
umělecké školy poprvé připravili slavnostní rozsvícení vánočního stromku před školou, následovat 
bude hudební program na parkovišti školy. Všichni posluchači mohou ochutnat také punč nebo 
vánoční cukroví.

ADVENTNÍ KONCERT ŽÁKŮ SÓLOVÉHO A SBOROVÉHO ZPĚVU
(ÚT) 1700 kostel Nanebevzetí Panny Marie Kyjov. Adventní koncert žáků sólového a sborové-
ho zpěvu se po několika letech opět vrací do Kyjova. Na koncertě vystoupí žáci sólového a sbo-
rového zpěvu pod vedením Aleny Kučerové, účinkují také pedagogové ZUŠ Kyjov a jejich hosté.

VÁNOČNÍ KONCERT WIHANOVA KVARTETA
(ÚT) 1900 koncertní sál ZUŠ. Na tradičním předvánočním vystoupení na ZUŠ Kyjov opět zazní 
slavná díla komorní hudby v  podání Leoše Čepického, Jana Schulmeistera, Jakuba Čepického 
a Michala Kanky.                                vstupné dobrovolné

PŘEDVÁNOČNÍ VYSTOUPENÍ
(ST) 1600 Domov pro seniory Kyjov. Předvánoční vystoupení žáků sólového zpěvu a sboru Car-
mina Vocum pod vedením Maria Kudely. Zazní koledy a další známé vánoční melodie.

KONCERT V DIVADLE REDUTA
(NE) 1700 Divadlo Reduta Brno. Pokud navštívíte vánoční trhy na Zelném trhu v Brně, můžete si 
poslechnout také známé vánoční melodie v podání Komorního orchestru města Kyjova, sboru Car-
mina Vocum a sólistů. Koncert se bude konat v divadle Reduta v Brně, zazní také slavná vánoční 
mše Hej mistře od J. J. Ryby. Sbor a orchestr řídí Mario Kudela.

PŘEDVÁNOČNÍ VYSTOUPENÍ ŽÁKŮ SÓLOVÉHO ZPĚVU
(ST) 1800 Základní škola speciální Vřesovice. Předvánoční vystoupení žáků sólového zpěvu 
a sboru Carmina Vocum pod vedením Maria Kudely. Zazní koledy a další známé vánoční melodie.

SLAVNOSTNÍ BOHOSLUŽBA  
(NE) 1600 kostel sv. Filipa a Jakuba v Bohuslavicích. Na slavnostní bohoslužbě zazní koledy 
a části Rybovy mše Hej mistře v podání sboru Carmina Vocum, orchestru a sólistů pod vedením 
Maria Kudely.

TRADIČNÍ VÁNOČNÍ KONCERT 
(ÚT) 1700 kostel Nanebevzetí Panny Marie v Kyjově. Na tradičním vánočním koncertě vystoupí 
Komorní orchestr města Kyjova, sbor Carmina Vocum a sólisté. Zazní slavná vánoční mše Jakuba 
Jana Ryby Hej mistře, sbor a orchestr řídí Mario Kudela.

VÁNOČNÍ VYSTOUPENÍ DECHOVÉ HUDBY MLADÁ MUZIKA ŠARDICE
(PÁ) 1700 Obecní hala U  Orla Šardice. Mládežnická dechová hudba pod vedením Romana  
Kohoutka představí vánoční program a také posluchačsky atraktivní skladby, se kterými žáci zvítě-
zili v mezinárodní soutěži Golden Sardana 2023 ve Španělsku.

VÝSTAVA U PŘÍLEŽITOSTI 20. VÝROČÍ VZNIKU  
UNIVERZITY TŘETÍHO VĚKU MENDELU BRNO 

1. 12.–31. 12. (PÁ–NE) náměstí Hrdinů Kyjov. Naše škola jako jedna z poboček výstavy.
 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
(ST) 1500–1700 Den otevřených dveří pro uvedené obory:
79-41-K/41 Gymnázium – čtyřleté studium, 79-41-K/81 Gymnázium – osmileté studium, 53-41-
M/03 Praktická sestra – čtyřleté studium

8. 12. (PÁ) 800–1400 DEN ŽÁKEM ŠKOLY PRO ZÁJEMCE Z 9. TŘÍD

22. 12. (PÁ) 900–1200 ADVENTNÍ DOPOLEDNE S PRODEJEM VÝROBKŮ STUDENTŮ – náměstí Hrdinů  
 Kyjov.

22.12. (PÁ) 1700–1800 VÁNOČNÍ KONCERT STUDENTŮ ŠKOLY – gymnaziální kaple Kyjov.

GYMNASTKA ROKU
(PÁ) 1600 estrádní sál MKS Kyjov. Zveme všechny příznivce na slavnostní vyhlášení motivační-
ho programu klubu – gymnastka a  trenérka roku 2023 klubu GyTa Kyjov. V programu vystoupí 
všechny složky klubu: společné skladby, jednotlivkyně, přípravka. Těšit se můžete na diskotéku 
s DJ Simensem. 

KYJOV RAVING: 25 YEARS OF SOUND44 
16. 12.–7. 2. (SO–ST) Pražírna Kyjov. Kluberky a klubeři, milovníci elektronické hudby, přijměte 
pozvání na vernisáž fotografické výstavy Kyjov Raving, kterou jsme pro vás připravili ve spolu-
práci s  místní kavárnou Pražírna Kyjov v  rámci oslav 25. výročí vzniku naší pořadatelské crew 
SOUND44. Výstava složená ze snímků pořízených na našich parties nabídne přehlídku doslova 
od „pravěku po současnost”. Mezi fotkami naleznete i nikdy nezveřejněné rarity a možná se na 
nich spousta z vás pozná. Vernisáž výstavy se uskuteční 16. 12. (SO) v 1600. 

ADVENTNÍ A VÁNOČNÍ PĚNÍ
(SO) 1700 evangelická modlitebna Kyjov. Pojďte se s námi seznámit s adventními a vánočními 
písněmi z evangelického zpěvníku. Chceme se tak uprostřed adventu připravit duchovně i nála-
dou na Vánoce a jejich radostnou atmosféru. Nepůjde o koncert, ale o setkání při písních, slovu 
a hudbě.

SETKÁNÍ OCHRÁNCŮ PŘÍRODY
(PÁ) 1700 Kyjovský pivovar. Zveme příznivce Českého svazu ochránců přírody Kyjov na setkání, 
které bude zahrnovat schůzi organizace s představením úspěšných ochranářských aktivit v letoš-
ním roce, debatu o iniciativě Živý les pro živý region s diskuzí o jejím pokračováním  a příjemné 
předvánoční posezení.

MIKULÁŠSKÁ OBCHŮZKA ANEB ČERTI REJDÍ PO DPS KYJOV
(ÚT) 930 jídelna Domu s pečovatelskou službou. Mikulášská besídka pro seniory a zdravotně 
postižené.

NEDĚLNÍ TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI
(NE) 1400 jídelna Domu s  pečovatelskou službou. Akce je určena pro seniory a  zdravotně 
postižené.

PŘEDVÁNOČNÍ ZPÍVÁNÍ U STROMEČKU V DPS KYJOV
(ÚT) 1400 jídelna Domu s  pečovatelskou službou. Centrum sociálních služeb Kyjov pořádá 
ve spolupráci s  městem Kyjov v  rámci Klubu seniorů: Vánoční posezení s  koledou pro seniory  
a zdravotně postižené.              vstup zdarma

AKTIVIZAČNÍ PROGRAM PRO KLIENTY SOCIÁLNÍCH SLUŽEB  
A DENNÍHO STACIONÁŘE:

7. 12. (ČT) 1000–1200 PEČENÍ MEDOVÝCH PERNÍČKŮ
12. 12. (ÚT) 1000–1200 TVOŘENÍ VÁNOČNÍCH DEKORACÍ
19. 12. (ÚT) 1000–1200 VÁNOČNÍ ZVYKY A TRADICE

AKTIVITY KOMUNITNÍHO CENTRA:
6., 13., 20. 12. (ST) 1300 MOZKOVNA – trénink paměti a pozornosti, psychomotorické cvičení. Aktivita je  
 určena lidem s duševním onemocněním.
8. 12. (PÁ) 1000 KLUB DUŠEVNÍHO ZDRAVÍ – na téma: Advent bez stresu. 
13. 12. (ST) 1700 KLUB NEFORMÁLNĚ PEČUJÍCÍCH – Pečujete o své blízké? Přijďte se příjemně naladit  
 na Vánoce.

(ÚT) Dubňany, Josef – Mistřín (7 km)                      8:40 bus

(ÚT) Čeložnice – Bohuslavice – Boršov (7 km)                  8:23 bus

(ÚT) Svatobořice, textilka – Závistě – Mistřín (7 km)                8:40 bus

(ÚT) Kyjov, sklepy – Čeložnice, Relax (5,5 km)            9:00 pěšky

ADVENTNÍ ODPOLEDNE NA SPIELBERGU V ARCHLEBOVĚ
(SO) 1400 Zveme vás do vinařství na Adventní odpoledne. Těšit se můžeme na program pro děti, 
vystoupení ZŠ Ždánice a Dětského souboru ze Žarošic. Na zahřátí bude svařák, punč a dobroty 
z kuchyně. Těšíme se na vás. 

VÁNOČNÍ ČECHOMOR A MARTINA PÁRTLOVÁ VE SPIELBERGU
(SO) 1600, 1930 Vrchol sezóny v podobě dvojkoncertu jedné z nejlepších českých kapel.

ADVENTNÍ JARMARK
(NE) 1400 sokolovna Bukovany. Těšit se můžete na vystoupení dětí ZŠ a MŠ Bukovany, prodej 
řemeslných a rukodělných výrobků.

ZPÍVÁNÍ V DĚDINĚ
(SO) 1600 u kapličky v Bukovanech. Vystoupí děti ZŠ a MŠ Bukovany, Mužský a Ženský sbor 
z Bukovan.

VÁNOČNÍ KONCERT
(PÁ) kaple sv. Jana Pavla II. Vystoupí ženské a mužské sbory z Bukovan a Sobůlek a dětský 
soubor Kyjovánek.

8/12

4/12

Otevírací doba: (PO–ČT) 900–2200 / (PÁ,SO) 900–2300 / (NE) 900–2100.

Masarykovo nám. 30/1, 697 01 Kyjov (pod radnicí) 
tel.: 518 307 733, 724 131 018

info@slovackagalerievin.cz
www.slovackagalerievin.cz

SLOVÁCKÁ GALERIE VÍN

Otevírací doba: (PO) zavřeno / (ÚT–ČT) 1100–2000 / (PÁ) 1100–2200  / (SO) 1300–2200 / 
(NE) 1300–1800.

tel.: 603 253 615 pavel@ladenipian.cz 

CHLAPI Z BORŠOVA

Jungmannova 292, 697 01 Kyjov
tel.: 518 390 150

info@zuskyjov.cz
www.zuskyjov.cz

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA KYJOV

9/12

23/12

26/12

31/12

10/12

17/12

19/12

25/12

4/12

22/12

21/12

12/12

17/12

29/12

10/12

11/12

Otevírací doba: (PO–PÁ) 800–1200, 1300–1600 / (SO) zavřeno / (NE) 1300–1700.

10/12

11/12
Od

Kollárova 224/6, 697 01 Kyjov
tel.: 776 246 330 (Mgr. Marcela Zemánková)

gytakyjov@seznam.cz
www.gytakyjov.cz

GYTA KYJOV

Květná 1241, 697 01 Kyjov
tel.: 604 672 097  

info@sound44.com
sound44.com

SOUND44

Dobrovského 511, 697 01 Kyjov
tel.: 734 252 411, 724 801 135

kyjov@evangnet.cz
evangelik.eu 

ČESKOBRATRSKÁ CÍRKEV EVANGELICKÁ

tel.: 776 355 952                      zuzana.veverkova@seznam.cz

ČESKÝ SVAZ OCHRÁNCŮ PŘÍRODY KYJOV

16/12
Od

16/12

15/12

5/12

KČT, ODBOR KYJOVSKO
organizace a informace: p. Šťastný, tel.: 776 066 343                mirostas@seznam.cz

12/12

19/12

26/12

13/12

13/12

14/12

tel.: 737 651 101

MUŽSKÝ PĚVECKÝ SBOR NEČIČÁCI, z.s.

22/12

Archlebov 406, 696 33 Archlebov
tel.: 774 288 100

obchod@spielberg.cz
www.spielberg.cz

VINAŘSTVÍ SPIELBERG ARCHLEBOV

Bukovany 222, 696 31 Bukovany
tel.: 518 618 022, 603 839 367

oubukovany@tiscali.cz
www.obecbukovany.cz

BUKOVANY

15/12
7/12
Od

5/12

2/12

4/12
Od

21/1
Do

6/12

7/12

31/12

Masarykovo nám. 13/14, 697 01 Kyjov 
tel.: 518 610 180, 774 664 698

kancelar@kyjovske-slovacko.com
www.kyjovske-slovacko.com

KYJOVSKÉ SLOVÁCKO V POHYBU, z.s.

1/12

1/12
Od

4/12

12/12

13/12

20/12

24/12

26/12

Komenského 549, 697 01 Kyjov
tel.: 518 612 778

gymkyjov@gymkyjov.cz
www.gymkyjov.cz

KLVAŇOVO GYMNÁZIUM A STŘEDNÍ 
ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA KYJOV

1/12
Od

6/12

15/12

5/12

17/12

19/12

23/12

29/12

9/12

16/12

3/12

Masarykovo nám. 30, Kyjov
tel.: 518 697 580, 606 795 006

www.mestokyjov.cz
i.slaninova@mukyjov.cz

RADNIČNÍ GALERIE



ADVENTNÍ JARMARK
(SO) 1300 KD Kostelec. Spolek Volnočas a obec Kostelec vás zvou na adventní jarmark spojený 
s prodejem domácí zabijačky. Vystoupení ZŠ a MŠ. V Kavárně u žirafy vám žáci ZŠ nabídnou 
kávu a domácí zákusky.

VÁNOČNÍ JARMARK
(SO) 1400 KD Milotice. V 1500 představení loutkového divadla Kašpárek ze Bzence. 

VÁNOČNÍ KONCERT DH MILOČANKA
(NE) 1700 KD Milotice. 

ŽIVÝ BETLÉM
(SO) 1600 park za kostelem.

KONCERT SMYČCOVÉHO KVARTETA ARISTOQUARTET
(SO) 1800 KD Ostrovánky. Zveme všechny příznivce populární i  vážné hudby na netradiční  
podání populárních písní spolu s možností degustace vín. Rezervace vstupenek na tel.: 606 777 
178.             vstupné 200 Kč

TRADIČNÍ 16. ŽIVÝ BETLÉM
(SO) 1800 u kaple sv. Josefa ve Skalce. Obec Skalka vás všechny srdečně zve na nové nastu-
dování biblického příběhu s hudebním doprovodem v podání dětí, občanů a přátel Skalky. Přijďte 
se vánočně naladit a zahřát svařákem.

POSLYŠTE KŘESŤANÉ
(PÁ) 1630 kostel sv. Floriána Skoronice. Vánoční koncert, v rámci kterého zazní pastorely, lidové 
chorály a kolední zpěvy v podání Mužského a dívčího sboru, sólistů a muziky souboru Marýnka 
z Vracova. 

VÁNOČNÍ BOHOSLUŽBA
(SO) 1700 DCM Hotel Strážovice 230. MY COMMUNITY vás srdečně zve na vánoční boho-
službu pro každého.

MIKULÁŠSKÁ BESÍDKA
(NE) 1500 KD Svatobořice-Mistřín. V programu vystoupí děti ze ZŠ a  také se můžete těšit na  
sv. Mikuláše se svou družinou.

VÁNOČNÍ JARMARK
(NE) 1400 KD Ždánice. Ochutnávka vánočních pokrmů, prodej řemeslných dekorací, hudební 
představení Vánoce převážně nevážně.                              vstupné dobrovolné

ANI ZA MILION!
(ČT) 1800 KD Ždánice. Komedie s  detektivní zápletkou odehrávající se v  jednom majáku  
na francouzském pobřeží. Hrají Michaela Kuklová, Lukáš Langmajer.

SILVESTROVSKÁ PÁRTY 
(NE) 2000 KD Ždánice. Hraje DJ George, občerstvení zajištěno.        vstupné 150 Kč

ASTROPOŘADY
1., 8., 9., 15., 22. 12. (PÁ,SO) 
1400 Pozorování Slunce s ukázkou v planetáriu 
1600 O vodníčkovi a Měsíčkovi – pořad pro děti o kosmickém sousedovi  (8.12. (PÁ) se nekoná)
1800 Pozorování hvězdné oblohy s ukázkou v planetáriu

7. 12. (ČT) 1900 SEŽERE NÁS ČÍNSKÝ KOSMICKÝ DRAK? Přednáška Ing. Tomáše Přibyla.
17 .12. (NE) 1400 VÁNOČNÍ DÍLNIČKA PRO DĚTI A DOSPĚLÉ SE SKLÁŘKOU ALICÍ DOSTÁLOVOU

PRÁZDNINOVÝ PROGRAM
(ST) 1400 Pozorování Slunce
       1600 O nemocném Sluníčku
       1730 Fantom vesmíru
       1900 Pozorování hvězdné oblohy

Otevírací doba: (PO) ZAVŘENO, (ÚT–PÁ) 900–1600, (SO, NE) NA OBJEDNÁNÍ. 

UKRAJINA. LIDÉ MEZI NÁMI.
Do 31. 1. 2024 (ST) Lidé jako my. Jediným rozdílem je válka v  jejich domově.  
Výstava fotografií rodin z  Ukrajiny, kterým pomohla Oblastní charita Hodonín, a  jejich osobní 
příběhy.

SVĚCENÍ MLADÝCH VÍN 
(SO) 1700 KD Želetice. K poslechu a tanci zahraje CM Hantál. 

POPLETENÁ POHÁDKA
1., 3. 12. (PÁ,NE) 1900, 1700 sál sokolovny. Divadelní pohádku sehrají místní ochotníci.   
                                                        vstupné dobrovolné 

JAPONSKO - CESTOVATELSKÁ BESEDA
(ČT) 1800 kinosál OÚ. Knihovna Žeravice  s podporou obce vás zve na cestovatelskou besedu  
Jirky a  Aleny Márových, která vás zavede do Země vycházejícího slunce, kde nahlédnete do  
života japonské rodiny a poznáte úžasnou pestrost tajuplné země. Předprodej vstupenek na OÚ 
Žeravice nebo na tel.: 776 167 474.                                    vstupné 150 Kč

KONCERT SKUPINY SORY 
(ČT) 1800 městečko. Koncert skupiny z Uherského Hradiště.

(PÁ) 1700 KÁJA A BAMBULÁČEK – KD Bzenec. Mikulášský večírek s hudební show culíkaté holky 
a malého zlobivého kluka s modrou bambulí.  
                       vstupné v předprodeji 250 Kč/meet&greet 400 Kč/na místě 300 Kč

(SO) 1900 MIKULÁŠSKÁ BESEDA U CIMBÁLU – KD Bzenec. Těší se na vás SPT Bzenčan. K tanci 
a poslechu hraje CM Dur. Masky a převleky vítány.

(NE) 1500 NA VÁNOCE, DLÚHÉ NOCE – KD Bzenec. Vánoční zpívání Bzeneckých drmolic  
a jejich hostů.                                                 vstupné dobrovolné

(NE) 1600 LOUTKOVÉ DIVADLO KAŠPÁREK – scéna v zámeckém areálu.  vstupné dobrovolné

(SO) 1400 VÁNOCE NA ZÁMKU – zámecký areál.

(NE) 1700 VÁNOČNÍ KONCERT SPS JAROSLAV – KD Bzenec.. Hostem programu bude DFS  
Štěpnička z Veselí nad Moravou.

(PO) 1900 HANA A PETR ULRYCHOVI – KD Bzenec. Vánoční koncert JAVORY.  
                       vstupné 590 Kč/540 Kč

(SO) 1430 HUDEBNÍ ADVENT V  KAPLI – kaple sv. Floriána a  sv. Šebestiána. Vystoupí Tom 
Mikulec, Míša Krobot Rotterová a  Milan Krobot, Jazz Ladies Co. Následuje DFS Marijánek  
i Maličký Marijánek a společné zpívání u stromečku. 

(PÁ) 1830 POSLYŠTE KŘESŤANÉ – kostel sv. Jana Křtitele. Vánoční koncert folklorního souboru 
Marýnka Vracov. 

(SO) 1000 KOUZELNÝ JARMARK – přírodní areál Dubňany. Charitativní jarmark, kde výtěžek 
poputuje spolku Cum Spe, který pomáhá lidem v nouzi.

(SO) 1300 O  NEJCHUTNĚJŠÍ ZELŇAČKU – hřiště na Kradlově. Ochutnávka zelňaček, horké 
nápoje, prodej výrobků s vánoční tématikou, k vidění unikátní mechanický betlém, ohňostroj.

(SO) 1900 VÁNOČNÍ KONCERT: JANEK LEDECKÝ S KAPELOU – Sportcentrum Želva. Vstu-
penky v předprodeji: město Dubňany, Kulturní a informační centrum města Dubňany, Ticketportal.

(NE) 1300 ADVENTNÍ TRHY S  PROGRAMEM – prostor před městským úřadem Dubňany.  
Rozsvícení vánočního stromu s folklorními soubory.

(PO) 1700 KINOKAVÁRNA PRO DĚTI – KD Dubňany. Promítání filmu: Tonda, Slávka a kouzelné 
světlo.

(SO) 800 MIKULÁŠSKÝ TURNAJ 2023 V BASKETBALU – Sportcentrum Želva.   

(SO) 1400 VÁNOČNÍ ŠKOLNÍ JARMARK – ZŠ Dubňany. Dílničky, kavárna, prodejní výstava, 
vystoupení dětí a pedagogů. 

(NE) 1300 ADVENTNÍ TRHY S  PROGRAMEM – prostor před městským úřadem Dubňany.  
Vánoční koncert žáků ZUŠ Dubňany.

(PO) 1900 KINOKAVÁRNA – KD Dubňany. Promítání filmu: Tancuj Matyldo. 

(SO) 1800 ČESKO ZPÍVÁ KOLEDY – prostor před městským úřadem Dubňany.

(NE) 830 FARNÍ ADVENTNÍ JARMARK – před kostelem. 

(NE) 1300 ADVENTNÍ TRHY S  PROGRAMEM. Vystoupení dětí z  MŠ, Sboreček z  Dubňan, 
Chrámový sbor, andělská pošta.

(PÁ) 1630 VEŘEJNÁ GENERÁLKA – Sportcentrum Želva. Veřejná generálka vystoupení soutěž-
ních choreografií mažoretek Kelly Dubňany. 

(PO) 2000 PERNÍČKOVÁ BESEDA U CIMBÁLU – KD Dubňany. Soutěž o nejhezčí perníček. 

(ČT) 900 VÁNOČNÍ TURNAJ 3X3 V BASKETBALU – Sportcentrum Želva.

  

M
ĚS

ÍČ
N

ÍK
 S

PO
LE

Č
EN

SK
ÉH

O
 D

ĚN
Í/

Z
D

A
RM

AV KYJOVĚ
A OKOLÍ

PROSINEC 2023PŘIPRAVUJEME:

Vydává: Městské kulturní středisko Kyjov,
příspěvková organizace města Kyjova, Masarykovo nám. 34, 697 01 Kyjov.

POKLADNA: tel.: 518 614 624 / pokladna@mkskyjov.cz
PROGRAM: tel.: 518 614 525 / program@mkskyjov.cz

Redakce: Informační centrum města Kyjova
tel.: 518 323 484, 602 155 679 / kamvkyjove@email.cz

Uzávěrka sběru příspěvků do KAM v Kyjově– leden 2024 je 10. 12. (NE).
Změna programu vyhrazena. 

Redakce si vyhrazuje právo upravovat a krátit příspěvky.

aktuální dění / turistické informace / sdělení MÚ

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK
POKLADNA MKS KYJOV:
(PO–PÁ)  900_1300, 1330_1700            tel.: 518 612 378
Prodej, rezervace a vracení vstupenek, řešení dotazů, informace k pořadům, výlep plakátů.
INFORMAČNÍ CENTRUM KYJOV:
(PO–PÁ) 900_1700 /  (SO)  900_1130                                            tel.: 518 323 484, 518 697 409
SÍŤ TICKETPORTAL: www.ticketportal.cz

VSTUPENKY 
JAKO VÁNOČNÍ DÁREK

VÝJIMEČNÉ UDÁLOSTI

VÁNOČNÍ AKUSTICKÝ KONCERT PETR BENDE
(ČT) 1900 KD Svatobořice-Mistřín. Hosty večera budou Michal Grombiřík – cimbál, Dalibor  
Dunovský – basa a Dětský sbor ZUŠ Dubňany pod vedením Kláry Strýčkové.  Vstupné v předpro-
deji na smsticket.cz nebo v kanceláři KD.      vstupné v předprodeji 450 Kč/na místě 490 Kč

VÁNOČNÍ JARMARK
(SO) 1000 prostranství před OÚ. Budou pro vás připraveny zabíjačkové speciality, bramboráky, 
langoše, přesňáky. Na zahřátí svařák, alko i nealko punč. Naladit na přicházející advent se může-
te s cimbálovou muzikou a místními  folklorními soubory. 

VÁNOČNÍ VEČÍREK
(SO) 1500 KD Svatobořice-Mistřín. Pojďme si společně užít vánoční večírek plný her a zába-
vy. Můžete se těšit na dětskou diskotéku, soutěže, vystoupení mažoretek, pole dance a bohatou  
tombolu.                              vstupné         dobrovolné 
 

ZPÍVÁNÍ U VÁNOČNÍHO STROMEČKU
(NE) 1600 před ZŠ. Pojďme si spolu zazpívat pod rozsvíceným vánočním stromečkem.

MIKULÁŠSKÉ SOUSEDSKÉ SETKÁNÍ
(NE) 1300–1700 Obecní hala U Orla. Prodej vánočních dekorací, svařeného vína. Opékání špe-
káčků, ochutnávka pomazánek. Vystoupí MŠ, ZUŠ a FS Šardičánek Šardice. Pro děti připravena 
mikulášská nadílka.

ŠTĚPÁNSKÁ DISKOTÉKA
(ÚT) 2000 Obecní hala U Orla. Pořádá SDH Šardice. 

ZPÍVANÍ U VÁNOČNÍHO STROMU
(ST) 1500 před budovou obecního úřadu. V programu vystoupí žáci ZUŠ, Mužáci ze Šardic,  
FS Šardičánek a Chrámový sbor. 

VÁNOČNÍ KONCERT MLADÉ MUZIKY
(PÁ) 1700 Obecní hala U  Orla. Pořádá Mladá muzika Šardice, obec Šardice, kulturní komise 
a ZUŠ Kyjov

VÁNOČNÍ POHÁDKA
(SO) 1700 Obecní hala U Orla. Pořádají Ochotníci Šardice.

SILVESTROVSKÝ GULÁŠ A OHŇOSTROJ
(NE) 1500 areál za starou školou. Pořádá obec Šardice, kulturní komise a zastupitelstvo obce.

VÁNOČNÍ KONCERT S DH VACENOVJÁCI
(NE) 1600 sál Hospody u Letochů. Pořádá obec Vacenovice.

VÁNOCE NA MORAVĚ
(SO) 1700 sál Hospody u Letochů. Vánoční pořad se živým betlémem. Národopisná společnost 
Vacenovice – pořad plný koled a vánočních zvyků.

ADVENTNÍ KONCERT 
(NE) 1500 kostel Božského Srdce Páně. Pořádá Mužský sbor z  Vacenovic ve spolupráci  
s  Římskokatolickou farností Vacenovice. Přijďte si zpříjemnit předvánoční čas, poslechnout  
a zazpívat si adventní písně v pěkném prostředí vacenovického kostela.

ZPÍVÁNÍ U VÁNOČNÍHO STROMU
(SO) 1615 před obecním úřadem Vacenovice. Vystoupí Mužský sbor z Vacenovic a hosté.

KONCERT ČESKÉ MŠE VÁNOČNÍ J. J. RYBY
(PÁ) 1600 kostel Božského Srdce Páně. Chrámový sbor sv. Cecílie a  Komorní soubor Hodonín-
ského symfonického orchestru.

ADVENTNÍ KONCERT
(NE) 1500 kostel sv. Cyrila a Metoděje. Účinkuje žesťové kvinteto 5qTET, na varhany zahraje 
Markéta Kroczková. 

VÁNOČNÍ JARMARK
(SO) 1500 před budovou školy. Přijďte  si zazpívat a  připravit se na Vánoce. Vystoupí   
mužský sbor, děti z MŠ a souboru Klobůček. Připraveno bude občerstvení na zahřátí a možnost 
zakoupit si vánoční dárky na poslední chvíli.

VÝSTAVA FOTEK STARÝ VĚTEŘOV
16., 17. 12. (SO) 1500–1900, (NE) 1000–1200, 1400–1800 Přijďte si zavzpomínat na doby minulé 
zachycené na fotografiích.

ADVENTNÍ KONCERT 
(SO) 1730 kostel Nanebevzetí Panny Marie Vlkoš. Adventní koncert Komorního orchestru 
Arthura Nikische vedeného Ing. Janem Sárazem.

MIKULÁŠSKÁ PÁRTY
(SO) 2000 sokolovna Vlkoš. Zveme příznivce na prosincovou poHODOVOU akci, s  nadílkou 
zábavy s DJ HEMOT. Srdečně zvou pořadatelé.

DIVADLO: DÍVČÍ VÁLKA
(SO) 1900 kino sál MKK. Divadelní spolek NEJENXSMÍCHU vás zve na komedii Františka Ringo 
Čecha – Dívčí válka. Přijďte si užít spoustu smíchu.

VÁNOČNÍ TRHY SPOJENÉ S ROZSVÍCENÍM VÁNOČNÍHO STROMU
(NE) 1400–1700 prostranství naproti radnici. Přijďte nasát vánoční atmosféru, ochutnat vánoční 
speciality a zároveň nakoupit dárky dělané ze srdce. Svařené víno a horké nápoje samozřejmostí.

ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU
(NE) 1700 prostranství naproti radnici. Uvítání příchodu adventního času, klidu a míru. Občer-
stvení zajištěno.

VÁNOČNÍ KONCERT DH GLORIA
(SO) 1600 kinosál MKK. DH Gloria a MKK Vracov vás zvou na nevšední zážitek.

VÁNOČNÍ KONCERT ZUŠ VRACOV
(ČT) 1800 kinosál MKK. Přijďte si užít nádherné vystoupení žáků Základní umělecké školy Vracov.

KINO VRACOV – OPPENHEIMER
(PÁ) 1900 kinosál MKK. MKK Vracov vás zve do kina na historické životopisné drama. Film je 
nepřístupný mládeži do 15 let. Občerstvení zajištěno.           vstupné 120 Kč

ZPÍVÁNÍ U VÁNOČNÍHO STROMU
(SO) 1700 prostranství naproti radnici. Užijte si s námi nezapomenutelnou atmosféru při tradič-
ním zpívání u vánočního stromu města Vracova.

SILVESTROVSKÉ SETKÁNÍ PŘED RADNICÍ
(NE) 1800–2000 prostranství naproti radnici. Město Vracov vás zve na tradiční silvestr před 
radnicí. V 1900 bude zahájen ohňostroj.

(SO)  ČERTŮV ŠVAGR   pohádka pro rodiny s dětmi / Dům kultury13/1

(ČT)  JIRKA KOLBABA: AFRIKA   Dům kultury18/1

(ST)  PERFECT DAYS   divadlo / Dům kultury

(ST)  NA POSLEDNÍ CHVÍLI   divadlo / Dům kultury21/2

(ÚT)  PRESIDENTI   divadlo / Dům kultury12/3

(ČT)  ADÉLA ELBEL  stand-up: První poločas rozpadu / Dům kultury21/3

(SO)  SNĚHOVÁ KRÁLOVNA V LEDOVÉM KRÁLOSTVÍ  
pohádka pro rodiny s dětmi / Dům kultury

23/3

(ČT)  ŽENA, KTERÁ UVAŘILA SVÉHO MANŽELA 
divadlo pro dospělé / Dům kultury

4/4

(PÁ)  VERONA   taneční koncert / Dům kultury19/4

(ÚT)  LENKA FILIPOVÁ koncert /  Dům kultury14/5

SERIÁL DECHOVÝCH HUDEB 2024

KLUB PŘÁTEL HUDBY 2024

(ST)  V  RYTMU TANCE talkshow Zbigniewa Czendlika a  Martiny 
Viktorie Kopecké / Dům kultury

12/2

ADVENTNÍ 
TRH

S ROZSVĚCENÍM 
VÁNOČNÍHO STROMU

Masarykovo náměstí
1200–1800 Prodej řemeslného, dárkového zboží,  
občerstvení a zabíjačkových specialit.
1200–1800 Dílničky pro děti.
1300–1440 Promítání pohádek – Mavka: Strážkyně 
lesa. DK Kyjov.
1500–1627 Promítání pohádek – Myši patří do nebe.         
DK Kyjov.
1500 Kapela Swing Dixie – před radnicí.
1630 Dětský folklorní soubor Kyjovánek II. – před  
radnicí.
1700 Rozsvícení vánočního stromu – před radnicí.
1705 Ženský pěvecký sbor Tragačnice – před radnicí.

(NE) 3. 12. / 1200

Kulturní a informační centrum města Dubňany  
tel.: 511 117 874

kultura-dubnany@seznam.cz 
www.mesto-dubnany.cz

DUBŇANY

Kostelec 260, 696 51 Kostelec
tel.: 518 614 790

matrika@obec-kostelec.cz
www.obec-kostelec.cz

KOSTELEC

Ostrovánky 1, 696 31 Bukovany
tel.: 518 618 023

obec.ostrovanky@quick.cz
www.ostrovanky.cz

OSTROVÁNKY

Skalka 69, 696 48 Ježov 
tel.: 518 626 227 

ou.skalka@seznam.cz
www.skalkaobec.cz

SKALKA

Strážovice 196, 696 38 Strážovice
tel.: 518 622 128 

obec@strazovice.cz
www.strazovice.cz

STRÁŽOVICE

2/12

9/12

10/12

30/12

Vacenovice 243, 696 06 Vacenovice
tel.: 518 376 160, fax: 518 376 155

obec@vacenovice.cz, starosta@vacenovice.cz
www.vacenovice.cz

VACENOVICE

Věteřov 207, 697 01 Kyjov 
tel.: 518 622 420

ou.veterov@worldonline.cz 
www.veterov.cz

VĚTEŘOV

Vlkoš 95, 696 41 Vlkoš 
tel.: 518 625 326, fax: 518 625 228

starosta@vlkos.cz
www.vlkos.cz 

VLKOŠ

Náměstí Míru 57, 696 42 Vracov
tel.: 518 628 296

kd@mestovracov.cz
www.mestovracov.cz

VRACOV

9/12

10/12

10/12
16/12

17/12

18/12

23/12

1/12

29/12

2/12

2/12

2/12

3/12

4/12

9/12

9/12

10/12

11/12

13/12

17/12

17/12

22/12

25/12

28/12

9/12

23/12

29/12

16/12

3/12

7/12

9/12

9/12

17/12

3/12

26/12

27/12

29/12

30/12

31/12

10/12

16/12

17/12

23/12

29/12

10/12

16/12

16/12
Od

3/12

7/12

31/12

1/12
Od

27/12

Zámek 1, 696 32 Ždánice 
tel.: 725 920 846

www.muzdanice.cz
www.vrbasovo-muzeum.webnode.cz

VRBASOVO MUZEUM ŽDÁNICE

31/1
Do

Želetice 189, 696 37 Želetice
tel.: 518 622 725

zeletice@zeletice.cz, starosta@zeletice.cz
www.zeletice.cz

ŽELETICE

2/12

Žeravice 40, 696 47 Žeravice
tel.: 518 626 022

podatelna@obeczeravice.cz
www.obeczeravice.cz

ŽERAVICE

1/12
Od

14/12

28/12

2/12

9/12

2/12

3/12

3/12

9/12

14/12

15/12

23/12

31/12

(ČT)  JARMILA ŠTUKOVÁ  beseda / Dům kultury11/1

(ST)  PETR HAPKA koncert / Dům kultury3/4

(PO)  ZDENĚK IZER  Dům kultury20/5

ZMĚNA
TERMÍNU

(PÁ)  REPREZENTAČNÍ PLES MĚSTA KYJOVA 
Zahraje Marathon Band Dušana Mathona ze Zlína a CM Jury Petrů. Vyvr-
cholením večera bude vystoupení charizmatického zpěváka s nezaměnitel-
ným hlasem Václava NOIDA Bárty. Program doplní taneční LED light show. 
K dobré náladě jistě přispěje i ochutnávka moravských vín z produkce Vin-
ných sklepů Skalák a bohatá tombola. Předprodej části vstupenek bude 
zahájen 4. 12. (PO) v IC Kyjov.

23/2


